[image: ]
Республика  Крым
 Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
      10-я   сессия   сельского  совета  2  созыва
РЕШЕНИЕ

	20.03.2020 г.
	с. Цветочное
	        № 63

О внесении изменений в решение 8-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 20.02.2015 г. № 64 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Белогорский  муниципальный район Республики Крым и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», статьи 8 Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и совершенствования правового регулирования противодействия коррупции, руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение 8-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 20.02.2015 г. № 64 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Белогорский  муниципальный район Республики Крым и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
[bookmark: _GoBack]1.1. В подпункте «г» пункта 2 слово «акций» исключить.
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Работник ответственный по вопросам кадровой работы администрации Цветочненского сельского поселения:
а) в трехдневный срок со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации сообщает о нем служащему (работнику), в отношении которого поступил запрос;
б) в семидневный срок со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации обеспечивает предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего порядка, в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.».
2.Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-глава
администрации Цветочненского сельского поселения                                     А.С.Юнусов

image1.png